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артикул Наименование Размер мм
Вес 

шт/кг

Кол-во 

шт/подд

Кол-во 

подд-

ов

Кол-во 

шт. на 

а/м

Цена € 

/шт

SERIE  "CLASSICS" СЕРИЯ  "КЛАССИКА"

045  Alyssum 045 Алиссум 210x100x65 2,15 614 17 10438 1,73

013  Barok 83 013  Барок 83 210x100x65 2,15 614 17 10438 1,70

013  Barok 83 013  Барок 83 210x100x65 2,15 614 17 10438 1,70р.

076  Duinbergen 076  Дюнберген 210x100x65 2,15 614 17 10438 1,76

018  Hocht 018  Хохт 210x100x65 2,15 614 17 10438 1,70

014  Klampsteen grijs 014  Клампстен серый 210x100x65 2,15 614 17 10438 1,70

029  Maldon antique 029  Малдон антик 210x100x65 2,15 614 17 10438 1,70

029  Maldon antique 029  Малдон антик 210x100x65 2,15 614 17 10438 1,70р.

031  Oostende 031  Остенде 210x100x65 2,15 614 17 10438 1,76

011  Neo Romaans 011  Новый Романский 210x100x65 2,15 614 17 10438 1,70

002  Oud & Neo Romaans 002  Новый и старый Романский 210x100x65 2,15 614 17 10438 1,83

010  Oud Romaans 010  Старый Романский 210x100x65 2,15 614 17 10438 1,73

008  Rood 008  Красный 210x100x65 2,15 614 17 10438 1,70

048  Toscany 048  Тоскана 210x100x65 2,15 614 17 10438 1,70

019  Veldbloem 019  Полевой цветок 210x100x65 2,15 614 17 10438 1,74
028  Welham antique 028  Велхам антик 210x100x65 2,15 614 17 10438 1,70

SERIE  "RAINBOW" СЕРИЯ  "РАДУГА"
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SERIE  "RAINBOW" СЕРИЯ  "РАДУГА"

040  Amarillo 040  Амарилло 210x100x65 2,15 614 17 10438 1,76

074  Atlasgrijs 074  Серый Атлас 210x100x65 2,60 614 14 8596 2,04

060  Bianco 060  Белый 210x100x65 2,60 614 14 8596 2,04

030  Gobi 030  Гоби 210x100x65 2,15 614 17 10438 1,73

075  Lavagrijs 075  Серая лава 210x100x65 2,60 614 14 8596 2,04

007  Mangaan 007  Манган 210x100x65 2,15 614 17 10438 1,75

039  Nero zwart Mangaan 039  Черный манган 210x100x65 2,15 614 17 10438 1,80

025  Paepesteen 025  Пепестен 210x100x65 2,15 614 17 10438 1,71

050  Pampas 050  Пампас 210x100x65 2,15 614 17 10438 1,70

022  Plaza 022  Плаза 210x100x65 2,15 614 17 10438 1,73

020  Rose 020  Розовый 210x100x65 2,15 614 17 10438 1,70
077  Rossi 077 Росси 210x100x65 2,60 614 14 8596 1,97

SERIE  "HERITAGE" СЕРИЯ  "ЭРИТАЖ"

235  Oud Bokrijk 235  Старый Бокрейк 210x100x65 2,15 614 17 10438 2,11

042  Oud Bologne 042  Старая Болонья 210x100x65 2,15 614 17 10438 2,11

237  Oud Brussel 237  Старый Брюссель 210x100x65 2,15 614 17 10438 2,11

233  Oud Diest 233  Старый Дист 210x100x65 2,15 614 17 10438 2,11

278  Oud Genk 278  Старый Генк 210x100x65 2,15 614 17 10438 2,11

268  Oud Kortemark 268  Старый Кортемарк 210x100x65 2,15 614 17 10438 2,11

272  Oud Watou 272  Старый Вату 210x100x65 2,15 614 17 10438 2,11

236  Oud Wezent 236  Старый Везент 210x100x65 2,15 614 17 10438 2,11
232  Oud Paep 232  Старый Пеп 210x100x65 2,15 614 17 10438 2,11

SERIE  "SMOKING" СЕРИЯ  "СМОКИНГ"

540  Argento 540  Аргенто 210x100x65 2,15 576 18 10368 2,36

520  Dolphino 520  Дольфино 210x100x65 2,15 576 18 10368 2,36

525  Negresco 525  Негреско 210x100x65 2,15 576 18 10368 2,36

560  Silverado 560  Серебристый 210x100x65 2,40 576 16 9216 2,67
508  Volkano 508  Вулканический 210x100x65 2,15 576 18 10368 2,36

SERIE  "TERRON" СЕРИЯ  "ТЕРРОН"

10784 10784Террон 240x90x40 1,30 740 22 16280 2,25
11784 11784Трибунус 290x90x40 1,60 596 22 13112 2,45

045  Alyssum 045  Алиссум 210x100x50 1,63 816 16 13056 1,46

013  Barok 83 013  Барок 83 210x100x50 1,63 816 16 13056 1,43

СЕРИЯ  "КЛАССИКА"

013  Barok 83 013  Барок 83 210x100x50 1,63 816 16 13056 1,43

014  Klampsteen grijs 014  Клампстен серый 210x100x50 1,63 816 16 13056 1,43

029  Maldon antique 029  Малдон антик 210x100x50 1,63 816 16 13056 1,43

011  Neo Romaans 011  Новый Романский 210x100x50 1,63 816 16 13056 1,42
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002  Oud & Neo Romaans 002  Новый и старый Романский 210x100x50 1,63 816 16 13056 1,55

010  Oud Romaans 010  Старый Романский 210x100x50 1,63 816 16 13056 1,46

008  Rood 008  Красный 210x100x50 1,63 816 16 13056 1,43
019  Veldbloem 019  Полевой цветок 210x100x50 1,63 816 16 13056 1,48

040  Amarillo 040  Амарилло 210x100x50 1,63 816 16 13056 1,49

074  Atlasgrijs 074  Серый Атлас 210x100x50 1,63 816 16 13056 1,56

060  Bianco 060  Белый 210x100x50 1,63 816 16 13056 1,52

030  Gobi 030  Гоби 210x100x50 1,63 816 16 13056 1,46

075  Lavagrijs 075  Серая лава 210x100x50 1,63 816 16 13056 1,61

039  Nero zwart Mangaan 039  Черный манган 210x100x50 1,63 816 16 13056 1,51

025  Paepesteen 025  Пепестен 210x100x50 1,63 816 16 13056 1,45

050  Pampas 050  Пампас 210x100x50 1,63 816 16 13056 1,42

022  Plaza 022  Плаза 210x100x50 1,63 816 16 13056 1,46

020  Rose 020  Розовый 210x100x50 1,63 816 16 13056 1,42

077  Rossi 077  Росси 210x100x50 1,63 816 16 13056 1,45

235  Oud Bokrijk 235  Старый Бокрейк 210x100x50 1,63 816 16 13056 1,84

042  Oud Bologne 042  Старая Болонья 210x100x50 1,63 816 16 13056 1,84

237  Oud Brussel 237  Старый Брюссель 210x100x50 1,63 816 16 13056 1,84

233  Oud Diest 233  Старый Дист 210x100x50 1,63 816 16 13056 1,84

278  Oud Genk 278  Старый Генк 210x100x50 1,63 816 16 13056 1,84

268  Oud Kortemark 268  Старый Кортемарк 210x100x50 1,63 816 16 13056 1,84

272  Oud Watou 272  Старый Вату 210x100x50 1,63 816 16 13056 1,84

236  Oud Wezent 236  Старый Везент 210x100x50 1,63 816 16 13056 1,84

232  Oud Paep 232  Старый Пеп 210x100x50 1,63 816 16 13056 1,84

540  Argento 540  Аргенто 210x100x50 1,63 816 16 13056 2,07

520  Dolphino 520  Дольфино 210x100x50 1,63 816 16 13056 2,07

525  Negresco 525  Негреско 210x100x50 1,63 816 16 13056 2,07

577  Nevado 577  Невада 210x100x50 1,63 816 16 13056 2,07

СЕРИЯ  "РАДУГА"

СЕРИЯ  "ЭРИТАЖ"

СЕРИЯ  "СМОКИНГ"
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577  Nevado 577  Невада 210x100x50 1,63 816 16 13056 2,07

560  Silverado 560  Серебристый 210x100x50 1,63 816 16 13056 2,28
508  Volkano 508  Вулканический 210x100x50 1,63 816 16 13056 2,07

Стоимость указана  для  полной  загрузки  а/м - 22 000 кг. (Минимальная загрузка не менее 1 а/м)

За каждое дополнительное место выгрузки добавляется 100 EUR.

Оплата в рублях по курсу ЦБ на день оплаты.

Действует спецпредложение от производителя для архитекторов и дизайнеров

При неполной загрузке берется доплата. Расчет удорожания производится

    по весу нетто груза, забираемого на одном заводе:

до 1.000 кг 320 EUR

более 1.000 кг до 2.000 кг 280 EUR

более 2.000 кг до 3.000 кг 250 EUR

более 3.000 кг до 5.000 кг 220 EUR

более 5.000 кг до 8.000 кг 200 EUR

более 8.000 кг до 11000 кг 180 EUR

более 11000 кг до 15000 кг 160 EUR

более 15000 кг до 18000 кг 130 EUR

более 18000 кг до 20000 кг 100 EUR
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